Bezeichnung

feine Gesteinskdrnung

feine Gesteinskdrnung
mit erhéhtem Anteil 0,25mm

Spielsand
Spielsand

grobe Gesteinskdrnung
grobe Gesteinskérnung
grobe Gesteinskérnung

grobe Gesteinskdrnung

Rohkies

Kérnung

0/2
01

01
0/2

0/8
2/8
8/16
16/32

0/X

Bemerkungen

ungewaschen, DIN EN 12620/ 13139/ 13043
ungewaschen, DIN EN 12620 / 13139

ungewaschen, DIN 18034
ungewaschen, DIN 18034

gewaschen, DIN EN 12620

gewaschen

ungesiebt, ohne Zertifikat



Splitt 2/5 grau

Splitt 5/8 grau
Splitt 8/16 grau
Mineralgemisch 0/32 Naturstein, grau ohne Zertifikat

Naturstein, grau mit FSS-Zertifikat



