

<b>Bezeichnung</b>	<b>Körnung</b>	<b>Bemerkungen</b>
feine Gesteinskörnung	0/2	ungewaschen, DIN EN 12620 / 13139 / 13043
feine Gesteinskörnung mit erhöhtem Anteil 0,25mm	0/1	ungewaschen, DIN EN 12620 / 13139
Spielsand	0/1	ungewaschen, DIN 18034
Spielsand	0/2	ungewaschen, DIN 18034
grobe Gesteinskörnung	0/8	gewaschen, DIN EN 12620
grobe Gesteinskörnung	2/8	gewaschen
grobe Gesteinskörnung	8/16	
grobe Gesteinskörnung	16/32	
Rohkies	0/X	ungesiebt, ohne Zertifikat

Splitt	2/5	grau
Splitt	5/8	grau
Splitt	8/16	grau
Mineralgemisch	0/32	Naturstein, grau ohne Zertifikat Naturstein, grau mit FSS-Zertifikat